[bookmark: _GoBack]29.04.2021г. №135
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30 НОЯБРЯ 2020 ГОДА №123 «О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ»

Руководствуясь Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования от 30.11.2020 года №123 «О налоге на имущество физических лиц"
1.1В абзаце четвертом пункта 3.1, слова «в подпункте 2 настоящего пункта» заменить словами «в пункте 3.2 настоящего Решения».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования,
Председатель Думы
сельского поселения
Раздольинского
муниципального образования                                                             С.И.Добрынин